

---

## Pachet achiziti stingatoare si incarcare

I.D.: 95878839

---

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 821,00 RON - 821,00 RON

---

Descriere: Stingator cu pulbere P6 ABC 40 4BUC X 140,00=560,00lei, Incarcat stingator cu spuma mecanica SM 6 1bucx38,00=38,00 lei,Verificat stingator cu pulbere P6 3bucx 21,00=63,00 lei,Incarcat stingator cu pulbere P6 ABC 40 2 buc x 58,00=116,00 lei,Incarcat stingator cu pulbere P1 ABC 40 2bucx22,00=44,00 le

---